,1V. Hac ratione adscriptos posse quidem ad Ordines promoveri.

Cum tamen nemini sint cito manus imponendae, officii sui noverint esse
Episcopi, in singulis casibus perpendere, an, omnibus atlentis, clericus
adscm'ptus talis sit, qui tuto possit absque ulteriori experimento ordinari,
an potiug oporteat eum diutius probari. Et meminerint quod sicut ,nullus
debet ordinari qui indicio sui Episcopi non sit utilis aut necessarius suis
Ecclesiis“ ut in cap. 16, sess. 23. de veform. Tridentinum statuit ; ita pari-
ler nullum esse adseribendum novum clericum, nisi pro necessitate aut
Commoditate dioecesis.

.V. Quo vero ad clericos diversae linguae et nationis, oportere
ut Episcopi in iis admittendis cautfius et severius procedant, ac numquam
€0s recipant, nisi requisiverint prius a respectivo eorum Ordinario, et
Obtinuerint secretam ac favorabilem de ipsorum vita et moribus informa-

tm.nem, onerata super hoc graviter Episcoporum conscientia. :
,VI. Denique quoad laicos aul eliam quoad clericos, qui excar-
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Decretum S.
C. Conc. de
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ordinatione
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dinationis beneficio uti nequeunt vel nolunt, standum esse disposilionibus
Const. ,Speculalores® quae, nihil obstante praesenti decreto, ratae ac fir-
mae semper manere debent.®

Sed pluribus in locis mos iam pridem invaluerat ut quaedam
litterae quasi excardinaloriae seu excorporationis aul exeal nuncupatae,
laicis quoque traderentur, eodem ferme modo ac pro clericis fieri consue-
verat: quibus litteris Episcopus originis laicum suae dioecesis subditum
dimittebat, et ius nativum, quo pollebat eum in clericalem statum adscri-
bendi, in alium Ordinarium transferre eique cedere videbatur: et vicissim
hic illum suscipiens eum proprium subditum sibi facere et qua talem ad
primam tonsuram et ss. Ordines promovere libere posse arbitrabatur, quin
aut ratione domicilii aut ratione familiaritatis subditus sibi esset iuxta Gonsti-
tutionis ,,Speculatores® praescripta.

Porro evulgato decreto A primis, de huius praxis legitimitate di-
sputari coepit, et plura dubia hac de re ad S. Sedem delata sunt.

Quapropter de mandato SSmmi quaestione semel et iterum in
hac S. Congregatione examinata, tandem die 15. Septembris 1206 Emmi
Patres censuerunt, permitti posse, si Sanctitas Sua id probaverif, ut prae-
fatae litterae, quibus laici a propria dioecesi dimittuntur, ab Ordinariis
concedantur, earum vi exiradioecesanus fieri proprius valeat Episcopi be-
nevoli receptoris, et hoc titulo ad clericalem tonsuram et ad ss. Ordines
ab eo promoveri; dummodo tamen.

1°. dimissio ab Episcopo proprio ex iusla causa, in scriptis et
pro determinata dioecesi concedatur.

2.° Acceptatio ne fiat nisi servatis regulis quae pro clericis #ncar-
dinandis statutae sunt, et superiug sub num. II, IIL IV. et V. recensentur ;
et servato quoque decreto , Vefuit* diei 22. Decembris 1905 quoad alum-

nos a Seminariis dimissos.
3.0 Sed iuramentum ad tramitem Constitutionis ,Speculalores*

requisitum, praestandum esse ante clericalem tonsuram. Verum cum obli-
gatio permanendi in dioecesi non propria, eique in perpetuum serviendi,
ante maiorem aetatem non sine difficulatibus et periculis suscipi possit,
cavendum esse ab Episcopis ne ad clericalem tonsuram admitiant qui

aetate maior non sit.
Facla autem de his omnibus relatione SSmmo D. N. Pio Papae

X. ab infrascripto Secretario in audientia diei 16. Septembris 1906, Saneti-
tas Sua deliberationem Em. Patrum probavit et confirmavil, mandavitque
ut evulgaretur per litteras S. C. Concilii, ut omnibus ad quos spectat lex

et regula esset, contrariis quibuslibet minime obtantibus.
Datum Romae, die 2. mensis Novembris 1906. + VINCENTIUS

Card. Episc. Praenestinus, Praefecius, C. DE LAI, Secrelarius.
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Post editum de frequenti et quotidiana SS. Eucharistiae sum-gf’“ce;:?i
ptione decretum die 20. mensis Decembris 1905, concessasque a SSMMO communione
D. N. Pio PP. X, die 30. mensis Maii eiusdem anni indulgentias omnibus infirmorum
Christi fidelibus, qui certas preces devote recitaverint pro quotidianae nmi.l‘:ffm'
Communionis propagatione ; post additum praeterea decretum Urbis et
Orbis, die 14. mensis Februarii 1906 a S. C. Indulgentiarum et Reliqui-
arum, cuius decreti vi possent Christi fiedeles per quotidianam Communi-
onem lucrari omnes indulgentias, absque onere confessionis hebdomada-
riae, vix dicere est, quanta laetitia benignae huismodi S. Sedis dispositio-
nes exceplae sint, praesertim ab Episcopis et moderaforibus religiosorum
Ordinum. Excitato inde studio fovendae pietatis, quaesitum est, si quo
forte modo consuli posset aegrotis diuturno morbo laborantibus et eucha-
ristico Pane haud semel confortari cupientibus, qui naturale ieiunium in
Sua integritate servare nequeant, Quare supplices ad hoc preces delatae
sunt SSmmo D. N. Pi0 PP. X; qui, re mature perpensa audifoque con-
silio S. Congregationis Concilii, benigne concessit, ut infirmi, qui iam a
Mense decumberent absque certa spe ut cito convalescant, de confessarii
consilioc SSmmam Eucharistiam sumere possint semel aut bis in hebdo-
mada, si agatur de infirmis, qui degunt in piis domibus, ubi SSmmum
Sacramentum adservatur, aul privilegio fruuntur celebrationis Missae in
Oratorio domestico ; semel vero aut bis in mense pro reliquis, etsi aliquid
Per modum potus antea sumpserint, servatis de cetero regulis a Rituali
Romano et a 8. Rituum Congregatione ad rem praescriptis. Praesentibus
Valituris, contrariis quibuslibet non obstantibus.